常州市溧阳生态环境局

溧 阳 市 财 政 局
常溧环〔2019〕41 号

关于下达 2019 年溧阳市太湖切块地方资金

分配方案的通知

市各有关部门：

根据《省发改委、省财政厅关于做好太湖流域治理省级

专项第 1-7期滞留资金拨付及结余资金使用工作的通知》（苏

发改区域发[2018]506 号）和《关于下达 2019 年太湖流域水

环境综合治理省级专项资金（切块地方资金）的通知》（苏

财资环[2019]5 号）的要求，结合《省生态环境厅关于印发

太湖流域水环境综合治理专项资金项目投资指南（2019 年样

本）的通知》（苏环办[2019]107 号），常州市溧阳生态环境

局会同溧阳市财政局及相关部门组织开展了治太资金项目

的申报和初审。经过专家复审，并报市政府同意，最终形成

2019年溧阳市太湖切块地方资金分配方案。现将该方案下达

给你们，同时就有关事项通知如下：

一、请督促项目建设单位加强项目管理，采取有力措施，

文件

合理安排项目建设进度，确保各项治太任务保质保量完成，

及时发挥环境绩效。

二、严格落实项目法人责任制、合同管理制度、招标投

标制和工程监理制，加强对项目建设资金、工程质量和进度

的动态跟踪监管。

三、项目单位应严格按照相关规定使用专项资金，实行

专款专用、专账核算，严禁截留、挤占或挪用，原则上不得

变更项目建设内容和资金用途。确需变更的，应及时履行变

更手续。

附件：2019年溧阳市太湖切块地方资金分配方案

常州市溧阳生态环境局          溧阳市财政局

                                2019 年 12月 6 日

常州市溧阳生态环境局办公室          2019年 12月 6日印发

附件：

2019 年溧阳市太湖切块地方资金分配方案

序号 项目名称
所属

县区

项目主

管部门

项目承

担单位

主要建设内容及规

模

项目性

质（新

建、扩

建）

实施期限
项目进展

（未开工、

在建、已完

工）

总投资

（万元）

补助

金额

（万元）

备注
起始

年月

截止

年月

1

溧阳市区域治污

工程 PPP 项目—

花园污水处理厂

建设工程

溧阳
溧阳 市

水利局

溧 阳 中

建 水 务

有 限 公

司

新建花园污水处理厂，

总规模 8 万吨/天，其

中一期工程3万吨/天。

新建 2018年
2019年

12月
已完工 18000  4805

2

溧阳市 2018-2019

年耕地轮作休耕

项目

溧阳

溧阳 市

农业 农

村局

溧 阳 市

农 业 农

村局

对种植面积为33.99万

亩的夏熟小麦三年轮

作休耕一遍。

新建 2018年 2019年 已完工 1438  719

3

溧阳市城市固体

废弃物焚烧发电

水泥窑协同处置

项目

溧阳
溧阳 市

城管局

溧 阳 市

欣 峰 废

弃 物 综

合 处 置

有 限 公

司

溧阳市欣峰废弃物综

合处置有限公司新建

餐厨垃圾处理工艺系

统 100 吨/日处置设

施、垃圾渗滤液处理系

统设施及相关配套基

建设施。

新建 2018年
2019年

12月
在建 10778  3067

         合计 30216 8591